

Buvette ApS

Göteborg Plads 2, 2150 Nordhavn

Årsrapport for

26. april - 31. december 2018

CVR-nr. 39 55 00 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buvette ApS
Göteborg Plads 2
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 55 00 91
Stiftet: 26. april 2018
Regnskabsår: 26. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør
Martin Vagn Andersson Loran, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.651 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.377 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-165.651
Øvrige finansielle omkostninger	-7.726
Resultat før skat	-173.377
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-173.377
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-173.377
Disponeret i alt	-173.377

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>26/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.014	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.014</u>	<u>0</u>
Deposita	209.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>502.014</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.194	0
Tilgodehavender i alt	<u>209.194</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	211.497	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.691</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>922.705</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>26/4 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-173.377</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-123.377</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	774.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.414	0
Anden gæld	<u>36.268</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.082</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.082</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>922.705</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31. maj 2025. Forpligtelsen udgør 2.619 t.kr. pr. 31. december 2018.